PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPETINGA
CEP.: 36.730-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA DIRCEU DE OLIVEIRA MARTINS, 01.
Tel.: (32) 3465 – 3100 – FAX (32) 3465 – 3101 – CNPJ.: 18.092.825/0001-49

e-mail.: admpmp@pirapetinga.mg.gov.br

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO Nº 165/2022 EDITAL DE LEILÃO
N° 001/2022

PATRICIA GRACIELE DE ANDRADE SOUSA. LEILOEIRA OFICIAL. JUCEMG 945 faz saber que

será levado a leilão os bens móveis (veículos e máquinas) e imóveis (terrenos urbanos e rurais) inservíveis

ao município de Pirapetinga.

Leilão 001/2022.

 Proc. Licit. 165/2022.

 Dia 04/11/2022 às 09 hs no Pátio da Pref. - Pça. Dirceu de Oliveira Martins, 01, Centro, Pirapetinga/MG

e no site www.patricialeiloeira.com.br. Os bens poderão ser visitados pelos interessados.  Para os imóveis

a visitação é livre visto que estão situados em áreas urbanas e rurais de livre acesso. Para os Bens móveis

a visitação será nos 24/10/2022 à 04/11/2022. Segunda à sexta-feira.

 Obs: somente dias úteis. Horário: 07:00 hs às 12:00 hs. Iniciando o leilão encerra-se a visitação.

 Local: Pátio da Prefeitura situado à Praça Dirceu de Oliveira Martins, nº 01, Centro, Pirapetinga/MG,

CEP 36.730-000.

 Maiores inf: (31) 3243-1107.